

SESSIÓ EXTRAORDINÀRIA CELEBRADA EL DIA 28 DE NOVEMBRE DE 2009

A Rellinars, vint-i-vuit de novembre de 2009, i essent les dotze hores i sota la Presidència del Sr. Alcalde, Francesc Sales i Benítez, es reuneixen, prèvia citació en forma els regidors: M^a Dolors Moreno Albareda, Pasqual López Martí, Raimon Pi Janeras, Àngel Puig i Serra, Mercè Fraga Pauls i Josep Ribera Lleonart, actuant com a secretària, la que ho és de la Corporació.

Oberta la sessió per la presidència, es passa a tractar els assumptes inclosos en l'ordre del dia:

1.- DONAR COMPTE JUNTES DE GOVERN

Es dona compte dels acords adoptats per les juntes de govern celebrades els dies 16 de setembre, 30 de setembre, 7 d'octubre, 14 d'octubre, 21 d'octubre i 31 d'octubre.

El Sr. Puig comenta que en la documentació enviada no se'ls va donar les còpies de les juntes de govern.

El Sr. Sales que en tot cas que es facilitin les còpies i ja es debatran en un Ple posterior.

2.- APROVACIÓ, SI S'ESCAU, COMPTE GENERAL 2008

Finalitzat l'exercici pressupostari de 2008, cal elaborar el compte general de l'entitat local, dels organismes autònoms i de les societats mercantils de capital íntegrament local.

El compte ha de posar de manifest la gestió realitzada en els aspectes econòmic, financer, patrimonial i pressupostari, i ha de contenir el conjunt de documentació bàsica, complementària i annexos.

Ha de ser elaborat per la Intervenció, i la Presidència l'ha de retre abans del dia 15 de maig de l'actual exercici.

Els estats i comptes anuals de l'exercici pressupostari 2008 s'han sotmès a l'informe de la Comissió Especial de Comptes, la qual n'ha emès un dictamen aprovador en data 7 d'octubre de 2009. Exposat el compte general al públic en el *Butlletí Oficial de la Província* núm.247, de data 15 d'octubre de 2008, pel període reglamentari, no s'hi han formulat reclamacions, al·legacions ni observacions.

FONAMENTS DE DRET

Cal tenir presents els articles 208 a 212 del Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s'aprova el Text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals; la Instrucció de comptabilitat per a l'Administració local, i altres disposicions concordants en relació amb la tramitació i el contingut.

Vist això, s'aprova per unanimitat:

Compte general de l'Ajuntament de Rellinars

Primer. Aprovar definitivament els estats i comptes anuals corresponents a l'exercici 2008., integrats pels estats bàsics següents:

1. Estats i comptes anuals:

- Balanç de situació: en tancar l'exercici hi ha un actiu de 4.394.256,99 €, un passiu de 4.394.256,99.€.

- Compte de resultats econòmic patrimonial al tancar l'exercici hi ha un guany de 640.088,42 €.

- Liquidació del pressupost: en tancar l'exercici hi ha uns drets pendents de cobrament de 177.811,27 €, unes obligacions pendents de pagament de 136.719,57 €, uns romanents totals de 180.337,30 que un cop deduïts els saldo per dubtós cobrament i l'excés de finançament afectat fan un romanent de tresoreria per a despeses generals de 129.215,84 €. El resultat pressupostari ajustat ha estat de 33.309,74. €.

- Estat demostratiu dels drets que s'han de cobrar i les obligacions que s'han de pagar corresponents a pressupostos tancats: en tancar l'exercici hi ha uns drets pendents de cobrament de 56.715,81 € i unes obligacions pendents de pagament de 4.045,21 €.

- Estat de la tresoreria: en tancar l'exercici es consigna una existència de 139.245,60 €.

2. Annex als estats i comptes anuals:

- Balanç de comprovació: en tancar l'exercici hi ha un total acumulat en el deure de 8.176.779,72 € i un total en l'haver de 8.176.779,72 €.

- Estat de modificació de crèdit: en tancar l'exercici hi ha unes modificacions en els crèdits pressupostaris per un import total de 700.730,72 €.

- Estat de romanent de tresoreria: en tancar l'exercici hi ha un romanent de tresoreria per a despeses generals de 129.215,84 € i un romanent de tresoreria afectat a despeses de 21.082,65 €.

Segon. Aprovar definitivament la documentació complementària integrada pels justificants dels estats i comptes anuals i pels annexos següents:

- Estats de despeses i d'ingressos inicialment aprovats: el total d'ingressos és de 1.770.128,52 € i un total de despeses, de 1.770.128,52 €.

- Relació de modificacions de crèdit de despeses i de les previsions d'ingressos aprovats inicialment: en tancar l'exercici hi ha un total de modificacions de 700.737,72 €.

- Relació de les rectificacions i anul·lacions de drets i obligacions dels pressupostos tancats: en tancar l'exercici hi ha un total de baixes de drets de 4.839,02 € i un total de baixes d'obligacions de 1749,50 €.

- Actes d'arqueig d'existència en caixa al final de cada exercici i conciliació de xifres en el cas de discrepàncies amb els saldos comptables: en tancar l'exercici es consigna una existència final de 139.245,60 €.

- Relacions nominals de deutors i creditors: en tancar l'exercici hi ha un total de deutors de 177.811,27 € i un total de creditors de 136.719,57 €.

Tercer. Retre els esmentats comptes de la corporació, esdevinguts com a resultat de l'exercici econòmic 2008 a la Sindicatura de Comptes, d'acord amb el que determinen els articles mencionats en la part expositiva

3.- APROVACIÓ, SI S'ESCAU, MODIFICACIÓ DE CRÈDITS

PROPOSTA DE TRANSFERÈNCIES DE CRÈDIT

Expedient número 06/09, referent a la modificació de crèdits del pressupost de despeses mitjançant transferències de crèdits

ANTECEDENTS

1. Pel Decret de l'Alcaldia de data 18 de novembre de 2009. s'inicia l'expedient per a l'aprovació de la modificació de crèdits mitjançant transferències de crèdit.

2. Per poder atendre les despeses derivades de la contractació de l'obra Milliores xarxa enllumenat (PUOSC 2008/1015) i per l'obra milliores accés i entorn local social El Planet (PUOSC 2008/1023), per a les quals s'ha aconseguit un finançament del 90% del PUOSC , per tant cal tramitar l'expedient de modificació de crèdit per mitjà de transferències de crèdit amb subjecció a les disposicions vigents.

3. S'han examinat els crèdits de l'esmentat pressupost que es poden reduir sense pertorbació del servei, i s'ha proposat la modificació de crèdit mitjançant:

Consignació de despeses amb crèdits en baixa

Partida inicial	Nom	Consignació inicial	Proposta de baixa	Consignació definitiva
511/210.00	Manteniment vies públiques	28.000,00 €	4.368,78	23.631,13 €

Total baixes de crèdits: 4.368,78 €

Consignació de despeses amb crèdits en alta

Partida inicial	Nom	Consignació inicial	Proposta d'alta	Consignació definitiva
432/633.01	Inversió reposició instal.lacions	20.944,65 €	2.331,20 €	23.275,85 €
432/620.00	Inv Millores accés i entorn local social	18.338,27 €	2.037,58 €	20.375,86 €

Total altes de crèdits: 4.368,78 €.

FONAMENTS DE DRET

1. Les transferències proposades afecten diferents grups de funció i no afecten els crèdits ampliables, ni els crèdits extraordinaris atorgats en l'exercici.
2. Les partides que es proposa minorar no han estat incrementades mitjançant suplementos o altres transferències. Tampoc procedeixen de crèdits incorporats com a conseqüència de romanents no compromesos procedents de pressupostos tancats, ni han estat objecte de cap minoració, com a conseqüència de transferències anteriors.
3. No hi ha cap compromís de despesa que impedeixi la modificació de les partides que es proposa minorar.
4. Es compleixen l'article 180 del Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s'aprova el Text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals i l'article 41 del Reial decret 500/1990.

Vist això, s'aprova per unanimitat:

1. Aprovar la modificació de crèdit per mitjà de transferències de crèdit, que s'exposarà al públic durant el termini reglamentari de quinze dies hàbils, mitjançant un edicte al tauler d'anuncis i al *Butlletí Oficial de la Província*.
2. En cas que no es presentin reclamacions, l'acord serà ferm i es transferiran els crèdits de les partides que s'han indicat.

4.- APROVACIÓ, SI S'ESCAU, PROPOSTA MODIFICACIÓ PREUS AIGUA

Vista la sol·licitud presentada per Mina Pública Aigües de Terrassa, per la modificació de tarifes del servei de subministrament d'aigua a Rellinars, la qual ha estat tramitada en la forma prevista en la normativa vigent.

Vist que l'Ajuntament ha d'aprovar-les en un termini màxim d'un mes, comptat des de l'entrada de la petició en el Registre. Si en aquest termini no s'ha produït el mateix es consideraran aprovades per silenci administratiu, podent el concessionari continuar les tramitacions pertinents per la seva aprovació definitiva davant els organismes competents.

Vist que aquestes tarifes inclouen la justificació de les despeses d'explotació de l'abastament, l'amortització de la inversió d'establiment, amortitzacions tècniques, despeses financeres, despeses extraordinàries i el benefici industrial del Concessionari i tot altra concepte que integra els costos del Servei .

Vist el que disposa l'article 21 del Plec de condicions tècniques, econòmiques administratives que regeixen la concessió del Server integral d'abastament d'aigua a Rellinars .

Es proposa

Primer.- Informar favorablement, l'expedient de modificació de Tarifes de subministrament d'aigua en baixa a Rellinars, presentat per Mina Pública Aigües de Terrassa, d'acord amb el següent detall:

Tarifes de contractació	Actuals	Proposta
Tarifa connexió	545,22	627,00
Segones contractacions	52,92	60,86

Fiança de contracte	Actuals	Proposta
Domèstic	24,06	28,87
Segones contractacions	52,92	60,86

Altres Tarifes	Actuals	Proposta
Canvi de nom	7,85	9,03
Despeses de devolució	3,89	4,28
Despeses administratives	3,89	4,28
Despeses de reobertura	15,58	18,70

Consums	Actuals	Proposta
Fins a 18m ³ /abonat/trimestre	0,7287 €/m ³	0,8744 €/m ³
De 19 a 51 m ³ /abonat/trimestre	0,7800 €/m ³	0,9360 €/m ³
Excés de 51 m ³ /abonat/trimestre	0,8673 €/m ³	1,0408 €/m ³

	Actuals	Proposta
Servei comptador		
Conservació comptadors	2,16 €/trim	2,59 €/trim

Segon.- Notificar l'acord a la Comissió de preus de Catalunya i a Mina Pública a Aigües de Terrassa.

El Sr. Puig demana una explicació per aquesta proposta

El Sr. Sales exposa que a l'any 2008 es va presentar una proposta d'increment d'aproximadament un 30% , si bé, l'equip de govern va demanar de fer aquest increment en 2 anys, un augment del 15% al 2009 i un 15% al 2010.

El Sr. Puig exposa que s'haurien d'haver negociat més bé els tractes, al seu grup els sembla que és un any molt complicat i que s'hauria d'haver negociat l'increment per més endavant.

El Sr. Sales exposa que s'ha negociat que l'increment es faci de manera gradual, així que en el 1r i 2n trimestre de 2010 només s'aplicarà un 50% de l'increment sol.licitat.

El Sr. Ribera comenta que l'Ajuntament hauria de mirar de buscar ajudes i solucions enlloc de perjudicar al ciutadà..

EL Sr. Sales comenta que si la Mina hagués rebuts unes instal.lacions modèliques potser no hi hauria aquestes inversions i per tant , els increments.

El Sr. Sales exposa que el sobten aquests arguments, que si es fan comparatives d'ajuts al poble, es podrà constatar les diferències entre els ajuts que es reben i els que s'havien rebut en la seva estada al govern i el convida a comprovar-ho quan vulgui.

El Sr. Pi comenta que hi ha un contracte que es va signar amb Mina amb el recolzament de tots els grups i que ara s'ha de complir, per compensar el dèficit s'ha de fer amb pujades.

El Sr. Ribera respon que s'han de buscar ajudes i que aquestes siguin traduïdes en benefici dels ciutadans..

El Sr. Puig comenta que ell va signar el contracte amb la Mina per 50 anys i que en tot moment la Mina sabia el què hi havia, per això l'Ajuntament no cobra per la concessió ja que es va arribar a un acord. De tota manera destacar que aquest és el pitjor any per l'increment i que el seu grup no està d'acord amb aquest increment.

Després d'un ampli debat sobre el tema es passa a la votació de la proposta presentada la qual s'aprova per 4 vots a favor i 3 en contra.

5.- DONAR COMPTE DE LES NOVES MESURES SOBRE RESIDUS

El Sr. Pi comenta que ja se'ls va explicar que la posada en marxa de la FORM es faria en compostadors, dels quals s'han repartit una tirada de 90, en els quals també s'hi ha inclòs els establiments . Al mateix temps es va informar que disposem de 2 biotrituradores per deixar a la gent i fer la trituració vegetal per que funcioni bé. En la segona fase es va fer una xerrada explicativa de què és la fracció orgànica i compostatge per que la gent que tingui dubtes pugui fer les preguntes necessàries i amb això s'ha decidit doblar, de les 7 bateries on hi ha plàstic, vidre i cartró passar a 14 i en una última fase passar a 25 bateries , informant a la gent sobre el reciclatge, al mateix temps es faran desaparèixer els contenidors verds que estan separats, amb la qual cosa es pretén fer una recollida ben feta. Segons els càlculs ajustats es passarà a 110 T del rebuig, entenent que aquesta tasca de l'equip de govern l'haurien de recolzar tots els grups. Informar també que al gener començarà la campanya del Consell comarcal per insistir sobre el tema del reciclatge , també comentar que des de fa uns mesos des de la regidoria de medi ambient s'està insistint als propietaris per la neteja permanent de les parcel·les i comentar-vos que com a regidor de medi ambient estic a la vostra disposició per qualsevol proposta.

El Sr. Sales exposa que tenint en compte que s'està parlant del tema dels residus voldria comentar que en la informació que es va passar en el darrer ple hi ha havia un error , ja que el preu per tona d'entrada a Tratesa que es deia que passava de 29 a 40 €/T passarà a ser de 80 €/T, , amb la qual cosa primer es va pensar de no tocar la taxa però si la taxa passa a ser aquesta hi haurà un desequilibri important.

El Sr. Ribera demana si la fracció orgànica i el rebuig ha baixat respecte l'any anterior.

El Sr, Sales comenta que una cosa és la resta que entra directament a Tratesa per Juan y Juan que ha baixat unes 60 T, però que d'aquí s'hauria de restar els voluminosos que fan un circuit diferent, aquests sense tractament previ tenen el mateix cost a Tratesa. Amb la posada en marxa de la deixalleria , amb un increment de dedicació de la brigada per tal de desballestar la fusta i altres el que es pretén es minimitzar el residu car d'entrada. Aquestes hores de més que es podran dedicar es veuran beneficiades amb l'entrada al CTR ja que si prèviament el residu està seleccionat hi haurà bonificacions.

El Sr. Ribera comenta que la disminució en les tones no ve per la gestió de l'equip de govern sinó per que hi ha menys gent al poble.

El Sr. Sales comenta que no es tracta de vanagloriar-se , si Rellinars recicla el mèrit no és del regidor de medi ambient, el què s'està presentat és la realitat que hi ha.

El Sr. Ribera comenta que la disminució de tones ve relacionat en què hi ha menys gent i menys obres , i per tant no es que s'hagin reduït tones, sinó que el que ha passat es que no s'han generat..

El Sr. Sales comenta que el que s'està fent es donar una informació i seguidament dóna pas a l'altre punt de l'ordre del dia.

6.- APROVACIÓ, SI S'ESCAU, LIQUIDACIÓ DEFINITIVA OBRA URBANITZACIO C/RONDA DEL BOSC-C/ALZINA-C/AVET

ANTECEDENTS

El Ple de l'Ajuntament va aprovar, 26 de juliol de 2006 el projecte de l'obra Urbanització C/ Ronda del Bosc-C/Alzina com a obra municipal ordinària, el Projecte de la qual va ser redactat per Pere Santamaria i Garcia, i aprovada la seva modificació pel Ple de data 4 de juny de 2008, redactada per Oscar Sanclement i Esteban, amb un pressupost d'execució per contracta de 1.031.711,97 €.

Els articles 28 a 37 i 58 del Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, pel qual s'aprova el Text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals, disposen que els ajuntaments poden establir i exigir contribucions especials com a conseqüència de la realització d'obres públiques, sempre que el subjecte passiu obtingui un benefici o augment de valor dels seus béns.

En data 4 de juny de 2008. va acordar-se aprovar provisionalment la imposició i ordenació de contribucions especials.

Transcorregut el termini d'exposició pública, es van presentar reclamacions, les quals van ser resoltes pel Ple de la Corporació en data 29 d'octubre de 2008 i es va aprovar definitivament la imposició i ordenació de les contribucions.

Per la resolució de l'Alcaldia, de data 28 de març de 2009, es va aprovar la liquidació provisional de cadascun dels subjectes passius, als quals va ser notificada individualment.

Un cop executades totes les obres, el cost real és de :

RONDA DEL BOSC I C/ ALZINA CERTIFICACIO

PEM	503.100,08 €
13% Despeses Generals	65.403,01 €
6% Benefici Industrial	30.186,00 €
1% Seguretat i salut	5.031,00 €
TOTAL pressupost obra	603.720,10 €

ARQUITECTE

Direcció d'obra: PEMx(7/100)x1,2x0,8x0,3		
Honoraris Direcció obra		10.142,50 €
Estudi de seguretat i salut	Coordinació	4.057,00 €
Control de qualitat		1.521,37 €
Redacció modificació projecte	Dif PEMx(7/100)x1,2x0,8x0,7	6.002,90 €
TOTAL HONORARIS		21.723,77 €

RESUM PRESSUPOST

Obra	603.720,10 €
16% IVA	96.595,22 €
Arquitecte	21.723,77 €
16% IVA	3.475,80 €

TOTAL PRESSUPOST 725.514,88 €

i correspon repercutir en concepte de contribucions especials l'import de 652.963,39 €.

FONAMENTS DE DRET

L'article 33.4 del RDL 2/2004, de 5 de març, pel qual s'aprova el Text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals, disposa que, un cop finalitzades les obres, s'indicaran els subjectes passius, la base i les quotes individuals definitives, es giraran les liquidacions que siguin procedents i es compensaran com a lliurament a compte els pagaments anticipats que s'hagin efectuat.

Per tant,

Es proposa , adoptar els següents acords:

1. Aprovar la liquidació definitiva de l'obra Urbanització C/ Ronda del Bosc-C/Alzia-C/Avet. per import de 725.514,88 €.

1.2. Distribució del repartiment de despeses:

a) Contribucions especials: 652.963,39 €

b) Ajuntament: 72.551,48. €

2. Aprovar la liquidació individual definitiva i notificar-la als subjectes passius amb el corresponent peu de recurs:

PROPIETARIS	ML FAÇANA	%	m2 PARCEL.LA	%	72.551,49 €
AJUNTAMENT DE RELLINARS		5,00		5	
BESSA CARDONA SANTIAGO	26,25	0,40	2.233,19	1,12	11.038,50 €
DIAZ CAMACHO, LUIS	81,00	1,25	2.314,00	1,16	17.442,85 €
JORDAN BROS, JULIAN	26,68	0,41	1.153,00	0,58	7.164,38 €
MACIAS LOPEZ, JULIO JOSE	23,94	0,37	1.363,49	0,68	7.622,83 €
MACIAS LOPEZ, JULIO JOSE	18,60	0,29	1.383,79	0,69	7.100,51 €
PAULI MIRALLES, SALVADOR	60,78	0,94	1.718,92	0,86	13.025,29 €
MARTINEZ FONT, ANTONIO	59,05	0,91	1.066,90	0,53	10.464,74 €
CLARA PIEDECAUSA	26,40	0,41	1.064,57	0,53	6.812,04 €
FERNANDEZ ALTES FRANCISCO	37,50	0,58	800,00	0,40	7.090,33 €
SOTO LOPEZ JOSE	37,50	0,58	820,00	0,41	7.162,95 €
SOTO LOPEZ JOSE	150,00	2,31	4.186,30	2,10	31.942,54 €
GARCIA HERNANDEZ, SERGIO - VIDAL	29,20	0,45	644,37	0,32	5.598,84 €
FURRIOLS SOLANO, MARCELO - DOLORES ARNAL	34,30	0,53	1.097,25	0,55	7.812,46 €
PASCUAL IBONA JOSE -ROSARIO MARTIN	25,52	0,39	999,00	0,50	6.475,74 €
VALLE ZAMUDIO, ANTONIO	24,55	0,38	169,05	0,08	3.353,97 €
BENITEZ DE LA COSTA, FRANCISCO	14,90	0,23	984,26	0,49	5.236,86 €
COMA BASSAS, LUIS	20,20	0,31	888,37	0,44	5.480,25 €
CROS PEREZ, ROSA -NURIA	21,35	0,33	755,60	0,38	5.126,53 €
METALDISSENY	25,25	0,39	800,00	0,40	5.717,86 €
ALBERT RIOS RODRIGUEZ	30,45	0,47	769,59	0,39	6.193,03 €
LEIVA LINDEZ, FRANCISCO	28,10	0,43	677,06	0,34	5.594,76 €
MARTINEZ MOTOS, ANDRES	38,85	0,60	845,20	0,42	7.405,13 €
CORREDERA RAMIREZ, DANIEL	29,55	0,45	625,00	0,31	5.567,58 €
LEIVA GUTIERREZ, JUAN MANUEL	18,00	0,28	700,00	0,35	4.550,74 €
GOST RIERA, VALENTIN	18,00	0,28	645,00	0,32	4.351,04 €
SANCHEZ GIL, FRANCISCO	16,19	0,25	770,00	0,39	4.602,88 €

BOU GRAU, MARTA	15,00	0,23	660,00	0,33	4.070,65 €
NAVARRO PARRAGA, BENAJAMIN	14,45	0,22	551,00	0,28	3.613,49 €
BACIERO CABALLERO M CARMEN	28,00	0,43	507,00	0,25	4.966,12 €
GIMENEZ MORALES, JUAN	21,80	0,34	559,00	0,28	4.466,91 €
PRIOR MARTINEZ, ISABEL	37,30	0,57	360,12	0,18	5.470,81 €
ROMERO MORENO, FRANCISCO	29,45	0,45	450,00	0,23	4.921,00 €
MARTINEZ CARBONELL, J. MIQUEL	24,30	0,37	415,16	0,21	4.219,66 €
HEREDIA CARRILLO ANTONIA	14,10	0,22	300,00	0,15	2.663,06 €
RAMIREZ ATENZA, ANGELES	16,60	0,26	303,00	0,15	2.952,99 €
RABELO GIMENEZ, FRANCISCA	15,55	0,24	464,10	0,23	3.420,74 €
CADAFALCH MUÑOZ, F.XAVIER	12,20	0,19	702,16	0,35	3.911,21 €
RODRIGUEZ CRUZ, ANTONIO	22,88	0,35	632,00	0,32	4.848,52 €
RABELO GIMENEZ, FRANCISCO	37,55	0,58	747,48	0,37	6.905,22 €
RABELO GIMENEZ JOSE	35,00	0,54	788,00	0,39	6.767,72 €
MORENO MIÑANO, FRANCISCO	32,00	0,49	734,00	0,37	6.236,81 €
MUÑOZ MATAS, JOSE	23,25	0,36	737,00	0,37	5.271,06 €
VARELA PEREZ, EVARISTO	21,10	0,32	855,00	0,43	5.459,54 €
GOMEZ VARELA, OSCAR	20,00	0,31	750,00	0,38	4.955,52 €
MARQUEZ MARQUES, CARME	99,20	1,53	1.511,16	0,76	16.559,19 €
ARIÑO GASQUE, PEDRO JOSE	47,50	0,73	485,00	0,24	7.062,74 €
FABREGAT ASENSIO JOSE AURELIO	46,92	0,72	500,00	0,25	7.052,47 €
JIMENEZ MARTINEZ, MIGUEL	53,60	0,82	880,00	0,44	9.177,82 €
ALEIXANDRI ANTOLI, EUGENIO	41,70	0,64	1.149,00	0,58	8.826,32 €
MANUEL ORTEGA ROBLES	15,38	0,24	1.149,00	0,58	5.888,60 €
JORDI ALVAREZ LINARES (abans JOAN JORBA)	21,98	0,34	1.307,00	0,65	7.198,95 €
GILLILAND MICHAEL-DESMOND	20,44	0,31	1.316,00	0,66	7.059,74 €
MARIA FERNANDEZ RODRIGUEZ	21,91	0,34	656,30	0,33	4.828,48 €
PROLLAR 05 SERVEIS IMMOBILIARIS, SL	21,80	0,34	653,93	0,33	4.807,60 €
LOPEZ MARTIN, ANTONIO MANUEL	50,73	0,78	1.122,00	0,56	9.736,17 €
CURTO FRIAS, VICTOR	26,30	0,40	924,00	0,46	6.290,48 €
SANCHIZ RODRIGUEZ, FCO GABRIEL	21,25	0,33	942,50	0,47	5.793,99 €
GARCIA GIL, ANTONIO GASPAR (amelia)	19,85	0,31	842,30	0,42	5.273,91 €
PROLLAR 05 SERVEIS IMMOBILIARIS, SL	25,60	0,39	741,00	0,37	5.547,88 €
PROLLAR 05 SERVEIS IMMOBILIARIS, SL	36,80	0,57	883,00	0,44	7.313,57 €
JORDI CASTILLA HERNANDEZ	26,99	0,42	1.916,04	0,96	9.969,54 €
MIGUEL CASTILLA (REVEST. ROGER CASTILLA)	25,03	0,39	626,28	0,31	5.067,72 €
GAVILAN MANZANOS, TOMAS	19,15	0,29	654,89	0,33	4.515,30 €
CASTILLA RODRIGUEZ, CAYETANO	19,00	0,29	659,83	0,33	4.516,50 €
GISPERT AMAT, SL	30,00	0,46	960,00	0,48	6.834,17 €
SALMERON SALMERON, ANTONIO	24,85	0,38	620,00	0,31	5.024,83 €
MARTINEZ CASTAÑO, MANUEL	25,50	0,39	775,00	0,39	5.660,18 €
LOPEZ UJALDON, MANUEL	27,20	0,42	750,00	0,38	5.759,15 €
ASSARAR YOUSSEF	18,50	0,28	855,00	0,43	5.169,34 €
LAZARO LEON, ALFONSO	28,80	0,44	870,00	0,44	6.373,45 €
MARTIN NIETO, MA DOLORES	36,50	0,56	840,00	0,42	7.123,96 €
BLANES SORIANO, GABRIEL	36,50	0,56	896,00	0,45	7.327,29 €
MOJAL MOLINS, ALBERT	33,35	0,51	896,00	0,45	6.975,70 €
BAENA GONZALEZ LUIS	19,00	0,29	933,00	0,47	5.508,36 €
SAEZ RUIZ, FRANCISCO MANUEL	20,50	0,32	810,00	0,41	5.229,18 €

CARDENAS ALONSO, RAMON	27,90	0,43	900,00	0,45	6.381,92 €
PAYAN CODINAS, JORDI	30,19	0,46	960,00	0,48	6.855,38 €
MARIA LUZ SANCHEZ ALBERO	60,55	0,93	1.025,00	0,51	10.480,03 €
MARQUEZ MARQUES, CARMÉ	51,70	0,80	1.511,16	0,76	11.257,46 €
PERPIÑA FOLCH JOSEFA	17,53	0,27	2.968,00	1,49	12.733,26 €
PERPIÑA FOLCH JOSEFA	2,20	0,03	2.216,00	1,11	8.291,73 €
FABREGAT ASENSIO JOSE AURELIO	0,00	0,00	0,00	0,00	€ -
BORREL SERRA ANTONIO	63,00	0,97	1.120,00	0,56	11.098,43 €
GONZALEZ CASTILLO, ANTONIO	18,00	0,28	656,92	0,33	4.394,32 €
MACIAS LOPEZ, JULIO JOSE	18,00	0,28	640,97	0,32	4.336,40 €
MACIAS LOPEZ, JULIO JOSE	18,30	0,28	727,32	0,36	4.683,42 €
MACIAS LOPEZ, JULIO JOSE	41,94	0,65	600,78	0,30	6.862,55 €
MACIAS LOPEZ, JULIO JOSE	18,00	0,28	1.232,51	0,62	6.484,25 €
SOLER SANTOS, NURIA	19,22	0,30	882,58	0,44	5.349,85 €
MARTINEZ FONT, ANTONIO	16,96	0,26	812,10	0,41	4.841,69 €
MOJAL MOLINS, XAVIER	26,80	0,41	510,43	0,26	4.844,64 €
CALERO UBEDA, INES MARIA	22,00	0,34	760,00	0,38	5.215,06 €
MARTIN MARTINEZ, JOSE	21,50	0,33	735,00	0,37	5.068,48 €
ALBACETE LOPEZ, SANTIAGO	23,10	0,36	759,65	0,38	5.336,56 €
SOTO LOPEZ TERESA	26,50	0,41	659,60	0,33	5.352,78 €
SOTO LOPEZ JOSE	80,00	1,23	1.098,57	0,55	12.918,08 €
LATORRE MATEU, JOSE	17,20	0,26	1.026,70	0,51	5.647,68 €

Sobre aquets proposta el Sr. Sales comenta que l'obra es dóna per tancada si bé queden pendents uns repassos i una part d'enllumenat, que farà directament Rellilèctric.

El Sr. Puig comenta que al final ha sortit bé pel que fa al preu , tot i que falten les comprovacions, però que sent així es podria haver gastat una part en millorar el C/ Alzina.

Es sotmet a votació la proposta la qual s'aprova per 4 vots a favor i 3 abstencions.

Seguidament i no existint altres assumptes de que tractar, i essent les tretze hores vint-i-cinc minuts, s'aixeca la sessió d'ordre de la presidència, de la qual cosa s'estén la present acta que signa l'alcalde, amb mi, la secretària